
SLAVIA
POJIŠŤOVNA

NURSP00CCXH6

Dodatek č. 4
k pojistné smlouvě č. 5900033674

sjednaný mezi smluvními stranami

Slavia pojišťovna a.s.
se sídlem Praha 1, Revoluční 1/655, PSČ: 110 00, Česká republika

IČ: 601 97 501
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591

zastoupený

Město Rosice
se sídlem Palackého náměstí, 13, Rosice PSČ: 665 01, Česká republika

IČ: 002 82 481
(dále jen „pojistník")

zastoupený Mgr. Andreou Trojanovou, starostkou

uzavírají tento dodatek č. 4



Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím dodatku č. 4 k výše uvedené pojistné
smlouvě (dále jen „Dodatek"), který na základě žádosti pojistníka doplňuje dále uvedeným způsobem výše uvedenou
pojistnou smlouvu:

I.

Tímto Dodatkem se ujednává:

1. Článek I. (Úvodní ustanovení) body 1 a 2 zni pro další pojistnou dobu následovně:
1) Pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu ve svůj prospěch, tzn., zeje zároveň pojištěným, a současně se

pojištění sjednává ve prospěch pojištěných:
a) Penzion pro důchodce Rosice, příspěvková organizace, IČ 65264673
b) Kulturní informační centrum Rosice, příspěvková organizace, IČ 86770632
c) Mateřská škola Zámecká, Rosice, okres Brno - venkov, příspěvková organizace, IČ 75004518
d) Správa zámku Rosice, příspěvková organizace, IČ 00486591
e) Základní škola Rosice, příspěvková organizace, IČ 708 768 43
f) Středisko volného času, Rosice, okres Brno - venkov, příspěvková organizace, IČ 72555513
g) Rosické TS, příspěvková organizace, IČ 75105420

Pojištěny jsou také všechny další organizace neuvedené v pojistné smlouvě, které byly zřízeny pojistníkem, nebo které
byly na pojistníka převedeny zvláštním zákonem, které získají svou právní subjektivitu v době trvání pojištění, pokud
není dále uvedeno jinak.

V článku II bodě 1.5 se doplňuje ujednání číslo 23.
23) Ujednává se, že pro pojištěného Středisko volného času, Rosice, okres Brno - venkov, příspěvková

organizace, IČ 72555513 se sjednává spoluúčast ve výši 500 (slovy pět set) Kč

2. Článek VII. (Pojistné a způsob placení) se doplňuje následovně:

1) Dodatečné roční pojistné za pojištění podle ujednání v tomto Dodatku, po započtení slevy ve výši 15 %
z pojistného za dobu pojištění, činí 36.400 Kč. Poměrné pojistné do konce běžného pojistného období, činí
13.164 Kč a je splatné jednorázově nejpozději do 10. 7. 2023.

2) Pojistné za další pojistná období uhradí pojistník vždy ve výši 132.706 Kč nejpozději
pojistného roku. Platby budou hrazeny zadavatelem na účet zplnomocněného makléře

Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

II.

Pojištění podle tohoto Dodatku nabývá účinnosti počínaje dnem 14. 6. 2023 a jeho účinnost končí spolu
s koncem účinnosti této pojistné smlouvy.

Tento Dodatek byl vypracován ve 3 stejnopisech, pojistník, pojistitel a zplnomocněný pojišťovací makléř obdrží
každý po 1 stejnopisu.

Dodatek obsahuje 3 strany textu.

Pojistná smlouva č. 5900033674 Strana 2
Dodatek č. 4



Tento dodatek k pojistné smlouvě byla schválena na zasedání Rady města Rosice dne 02. 05. 2022 usnesením
č. RM/2022/87/23d.

Datum: 2022.05.'

lB:l,^ SSS^ 10:24:03+02W

13:16:14+0200'
V Brně
za pojistníka Mgr. Andrea Trojanová

starostka

Pojistná smlouva č. 5900033674 Strana 3
Dodatek č. 4


